
様式第１９ 国民健康保険事業状況報告書（事業年報）Ａ表集計表

その他の任意給付出産育児給付を実施 葬祭給付を実施 傷病手当金 出産手当金

実施保険者数

その他の保険給付

保　険　税法 定 割 合 そ　の　他 計 保　険　料

1 2 3
公 組 計

保険料・税

別保険者数

○ 一 般 状 況

本年度末現在

被
保
険
者

本 年 度 末 現 在

事 務 職 員 数

計専    任 兼    任

備

考

本年度末現在 年 度 平 均

介護保険第２号被保険者数

保　 険 　者 　数

一部負担割合

保　険　者　数

都 道 府 県 番 号

都　道　府　県　名

年 度 平 均

未就学児

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

被
保
険
者

数 一 般 被 保 険 者

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

未就学児

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

数

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

一 般 被 保 険 者

標 準 負 担 額 の 減 額 状 況

年 度 平 均

被保険者
増減内訳

本年度中増

本年度中減

転    入 社保離脱 生保廃止 出    生 そ の 他 計

計そ の 他死    亡生保開始社保加入転    出

後期高齢者
離脱

後期高齢者
加入

（平成２７年度）

         477,468

          27,996          126,974            9,106         836,180

              20          26,816

          27,976          126,974            9,106         809,364

      29,358       88,116       1,388        3,760        9,757      132,389

      93,110       2,698        5,089        8,724      164,823      25,712

印刷日:2017.02.07-08:58:44

         484,944

         858,470

          33,174

         825,296

              46

         503          140          643

           0            0            0            0            0

          46            0           46            3           43

０ ８

茨城県

○

         291,126         304,519

           9,629          27,075          130,900

              32

           9,629          27,043          130,900

         304,461

         304,461

         305,623

         305,623

          29,812

          10

      29,490

ﾁｪｯｸ完了日:2016.12.20-13:18:15

ibaraki
四角形



様式第１９ 国民健康保険事業状況報告書（事業年報）Ａ表集計表

その他の任意給付出産育児給付を実施 葬祭給付を実施 傷病手当金 出産手当金

実施保険者数

その他の保険給付

保　険　税法 定 割 合 そ　の　他 計 保　険　料

1 2 3
公 組 計

保険料・税

別保険者数

○ 一 般 状 況

本年度末現在

被
保
険
者

本 年 度 末 現 在

事 務 職 員 数

計専    任 兼    任

備

考

本年度末現在 年 度 平 均

介護保険第２号被保険者数

保　 険 　者 　数

一部負担割合

保　険　者　数

都 道 府 県 番 号

都　道　府　県　名

年 度 平 均

未就学児

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

被
保
険
者

数 一 般 被 保 険 者

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

未就学児

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

数

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

一 般 被 保 険 者

標 準 負 担 額 の 減 額 状 況

年 度 平 均

被保険者
増減内訳

本年度中増

本年度中減

転    入 社保離脱 生保廃止 出    生 そ の 他 計

計そ の 他死    亡生保開始社保加入転    出

後期高齢者
離脱

後期高齢者
加入

（平成２７年度）

         470,698

          27,641          126,880            8,956         825,206

              20          26,816

          27,621          126,880            8,956         798,390

      29,358       87,877       1,388        3,727        8,792      131,152

      92,701       2,698        5,065        7,799      163,438      25,712

印刷日:2017.02.07-09:01:40

         478,114

         847,414

          33,174

         814,240

              44

         495          140          635

           0            0            0            0            0

          44            0           44            1           43

０ ８

茨城県

○

         286,425         299,829

           9,479          26,741          130,795

              32

           9,479          26,709          130,795

         303,747

         303,747

         304,901

         304,901

          29,812

          10

      29,463

ﾁｪｯｸ完了日:2016.12.20-13:18:15

ibaraki
四角形



様式第１９ 国民健康保険事業状況報告書（事業年報）Ａ表集計表

その他の任意給付出産育児給付を実施 葬祭給付を実施 傷病手当金 出産手当金

実施保険者数

その他の保険給付

保　険　税法 定 割 合 そ　の　他 計 保　険　料

1 2 3
公 組 計

保険料・税

別保険者数

○ 一 般 状 況

本年度末現在

被
保
険
者

本 年 度 末 現 在

事 務 職 員 数

計専    任 兼    任

備

考

本年度末現在 年 度 平 均

介護保険第２号被保険者数

保　 険 　者 　数

一部負担割合

保　険　者　数

都 道 府 県 番 号

都　道　府　県　名

年 度 平 均

未就学児

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

被
保
険
者

数 一 般 被 保 険 者

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

未就学児

（再掲） （再掲）
70歳以上現役
並み所得者

（再掲） （再掲）

前期高齢者 70歳以上一般

数

世　　  帯 　　 数

総　　　　　数

退職被保険者等

一 般 被 保 険 者

標 準 負 担 額 の 減 額 状 況

年 度 平 均

被保険者
増減内訳

本年度中増

本年度中減

転    入 社保離脱 生保廃止 出    生 そ の 他 計

計そ の 他死    亡生保開始社保加入転    出

後期高齢者
離脱

後期高齢者
加入

（平成２７年度）

           6,770

             355               94              150          10,974

               0               0

             355               94              150          10,974

           0          239           0           33          965        1,237

         409           0           24          925        1,385           0

印刷日:2017.02.07-09:02:19

           6,830

          11,056

               0

          11,056

               2

           8            0            8

           0            0            0            0            0

           2            0            2            2            0

０ ８

茨城県

○

           4,701           4,690

             150             334              105

               0

             150             334              105

             714

             714

             722

             722

               0

           0

          27

ﾁｪｯｸ完了日:2016.12.20-13:18:15

ibaraki
四角形


